АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р / 2015 г. № МбУ

О внесении изменений в муниципальную программу
«Повышение эффективности муниципального управления на 2014 - 2020 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4023

В целях приведения в соответствие с бюджетом города Рязани на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденным решением Рязанской городской Думы

от 11.12.2014 № 418-Н, в соответствии с постановлением администрации города Рязани

от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний

по разработке и реализации муниципальных программ в городе Рязани», руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской

области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности муниципального

управления на 2014 - 2020 годы», утвержденную постановлением администрации города

Рязани от 30.09.2013 № 4023 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение

эффективности муниципального управления на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 07.02.2014 № 460, от 03.04.2014 № 1308, от 05.05.2014

№ 1726, от 23.05.2014 № 2074, от 24.06.2014 № 2626, от 21.07.2014 № 3143, от 14.08.2014

№ 3475, от 10.09.2014 № 3946, от 14.10.2014 № 4578, от 16.12.2014 № 5999, от 30.12.2014

№ 6199, от 09.04.2015 № 1559, от 10.07.2015 № 3132, от 10.08.2015 № 3623, от 02.11.2015

№ 5071), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Т.В. Мастюкову.

Г лава администрации О.Е.Булеков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлениго,,ддминистрации города Рязани
от

1. В паспорте муниципальной программы «Повышение эффективности

муниципального управления на 2014 - 2020 годы» в строке «Объемы финансирования

муниципальной программы»: цифру «232987,5» заменить цифрой «232397,5», цифру

«31013,0» заменить цифрой «30423,0», цифру «217737,5» заменить цифрой «217147,5», цифру

«30913,0» заменить цифрой «30323,0».

2. В разделе VIII «Ресурсное обеспечение Программы»: цифру «232987,5» заменить

цифрой «232397,5», цифру «31013,0» заменить цифрой «30423,0», цифру «217737,5» заменить

цифрой «217147,5», цифру «30913,0» заменить цифрой «30323,0».

3. В приложении № 1 к Программе:

3.1. В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств

бюджета города Рязани»:

3.1.1. В пункте 1 цифру «30913,0» заменить цифрой «30323,0», цифру «217737,5»

заменить цифрой «217147,5», цифру «3770,0» заменить цифрой «3180,0», цифру «80486,4»

заменить цифрой «79896,4».

3.1.2. В пункте 1.2 цифру «1820,0» заменить цифрой «1230,0», цифру «52529,1»

заменить цифрой «51939,1», цифру «820,0» заменить цифрой «230,0», цифру «42912,4»

заменить цифрой «42322,4».

3.1.3. В пункте 1.2.2 цифру «2520,0» заменить цифрой «1230,0», цифру «12125,4»

заменить цифрой «10835,4», цифру «732,0» заменить цифрой «142,0», цифру «1218,0»

заменить цифрой «628,0».

3.1.4. В пункте 1.2.2.2 цифру «690,0» заменить цифрой «100,0», цифру «1035,0»

заменить цифрой «445,0».

3.1.5. В пункте 1.6 цифру «6321,0» заменить цифрой «6212,0», цифру «16337,0»

заменить цифрой «16228,0», цифру «120,0» заменить цифрой «229,0», цифру «557,0» заменить

цифрой «666,0».

3.2. В Таблице 4.1. «Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов

федерального бюджета, областного бюджета, бюджета города Рязани и юридических лиц

на реализацию программы»:

3.2.1. В пункте 1 цифру «31013,0» заменить цифрой «30423,0», цифру «232987,5»

заменить цифрой «232397,5», цифру «30913,0» заменить цифрой «30323,0», цифру «217737,5»

заменить цифрой «217147,5».

3.2.2. В пункте 1.2 цифру «1920,0» заменить цифрой «1330,0,0», цифру «67779,1»

2

заменить цифрой «67189,1», цифру «1820,0» заменить цифрой «1230,0», цифру «52529,1»

заменить цифрой «51939,1».

3.2.3. В пункте 1.2.2 цифру «1920,0» заменить цифрой «1330,0», цифру «11625,4»

заменить цифрой «11035,4», цифру «1820,0» заменить цифрой «1230,0», цифру «11425,4»

заменить цифрой «10835,4».

3.2.4. В пункте 1.2.2.2 цифру «690,0» заменить цифрой «100», цифру «1035,0» заменить

цифрой «445,0».

4. В приложении № 2 к Программе:

4.1. В паспорте подпрограммы «Совершенствование предоставления муниципальных

услуг в городе Рязани на 2014 -  2020 годы» в строке «Объемы бюджетных ассигнований

подпрограммы»: цифру «67779,1» заменить цифрой «67189,1», цифру «1920,0» заменить

цифрой «1330,0», цифру «52529,1» заменить цифрой «51939,1», цифру «1820,0» заменить

цифрой «1230,0».

4.2. В разделе VII «Ресурсное обеспечение подпрограммы»: цифру «67779,1» заменить

цифрой «67189,1», цифру «1920,0» заменить цифрой «1330,0», цифру «52529,1» заменить

цифрой «51939,1», цифру «1820,0» заменить цифрой «1230,0».